

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	SZ Valtice 2021/08	Revitalizace NKP LVA SZ Valtice - změnový list č.1 vícepráce	
Objekt:	SO 02		
Rozpočet:	ZL1VPR	SO 02 úprava garáží pro zázemí zaměstnanců	
Objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace	IČO: 75032333	
	Valdštejnské náměstí 162/3	DIČ: CZ75032333	
	11801 Praha 1		
Zhotovitel:	Bauall s.r.o.	IČO: 01469118	
	Fr. Vlacha 754	DIČ: CZ01469118	
	696 03 Dubňany		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			45 037,66
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			45 037,66
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		45 037,66 CZK
Základní DPH	21 %		9 457,91 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			54 495,57 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end; padding: 10px;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4.1	S02 úprava garáží zázemí pro zaměstnance	HSV			45 037,66	100
Cena celkem					45 037,66	100

Položkový rozpočet

S:	ZL1VCP	Státní zámek Valtice - revize 1 - změnové listy Vícepráce
O:	SZ Valtice	
R:	ZL1VCP	SO 02 úprava garáží pro zázemí zaměstnanců

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce anglický dvorek						1 623,60	
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	1,32000	1 000,00	1 320,00	dle SoD
<i>vyčištění stávajícího odvětrávacího systému 1,32 m3</i>							
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,32000	230,00	303,60	dle SoD
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						820,00	
96	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,00000	220,00	220,00	dle SoD
98	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,00000	300,00	300,00	dle SoD
99	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,00000	300,00	300,00	dle SoD
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						20 078,55	
21	310239221R00	Zdivo z cihel plných pálených na vápenocementovou maltu	m3	4,23150	4 200,00	17 772,30	dle SoD
<i>anglický dvorek 10,85*0,9*0,3 2,9295</i>							
<i>základ anglického dvorku 10,85*0,3 0,3255</i>							
<i>nadezdívka v oblasti střešního žlabu 10,85*0,3*0,3 0,9765</i>							
21	311238123R00	Zdivo nosné z cihel a tvatovek akusticky tlumivé tloušťka 250 mm anglický dvorek charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,31 MPa,	m2	1,53750	1 500,00	2 306,25	dle SoD
<i>dozdívka dveří 0,75*2,05 1,5375</i>							
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřních						937,88	
33	6124231615R00	omítky stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé	m2	1,53750	220,00	338,25	dle SoD
<i>dozdívka dveří 0,75*2,05 1,5375</i>							
34	612421637R00	omítky stěn vápenné nebo vápenocementové štukové	m2	1,53750	390,00	599,63	dle SoD
<i>dozdívka dveří 0,75*0,5 0,375</i>							
Díl: 62 Úpravy povrchů vnějších						1 577,63	
35	622311132R00	Zateplení fasády, expandovaný polystyrén tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a akrylátová omítky, škrábaná, zrnitost 2mm	m2	1,16250	970,00	1 127,63	dle SoD
<i>dozdívka dveří 0,75*1,55 1,1625</i>							
36	622311522R00	Zateplení fasády, expandovaný polystyrén tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a akrylátová omítky, škrábaná, zrnitost 2mm	m2	0,37500	1 200,00	450,00	dle SoD
<i>dozdívka dveří 0,75*0,5 0,375</i>							
Díl: 64 Výplně otvorů						20 000,00	
44	64-001	D+M Vchodové dveře 1kř, rozměr 1000/2050 mm - mat. hliník	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00	dle SoD

celkem

45 037,66